didukung paling sedikit 10% (sepuluh persen)

4. Persyaratan pencalonan berupa jumlah dukungan bagi calon

perseorangan untuk Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Bangka Tengah Tahun 2020 sebagaimana dimaksud pada angka 3 

adalah sebanyak 12.766 (dua belas ribu tujuh ratus enam puluh enam)

dukungan.

5. Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada huruf c harus tersebar 

di lebih dari 50% (lima puluh persen) jumlah kecamatan di Kabupaten 

Bangka Tengah yaitu tersebar di 5 (lima) Kecamatan dari 8 (delapan) 

kecamatan yang ada di Kabupaten Bangka Tengah;